
ZARZĄDZENIE NR 166/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr138/2020/P z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie zmian w budżecie 
miasta Pabianic na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz.1649, z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 138/2020/P z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie zmian w budżecie miasta 
Pabianic na 2020 r. wprowadza się zmianę w części dotyczącej Załącznika Nr 2 który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

Id: CD085E3D-86C3-4A67-9B27-3775504E4013. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 166/2020/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2020 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 707 071,00 0,00 2 707 071,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 271 418,00 -486,00 1 270 932,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 271 418,00 -486,00 1 270 932,00 
 85216  Zasiłki stałe 1 435 653,00 486,00 1 436 139,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 435 653,00 486,00 1 436 139,00 

855   Rodzina 3 259 628,00 0,00 3 259 628,00 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3 259 628,00 0,00 3 259 628,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 396 947,00 3 700,00 400 647,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 862 681,00 -3 700,00 2 858 981,00 

Razem: 5 966 699,00 0,00 5 966 699,00 
 
 
  
 

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

Id: CD085E3D-86C3-4A67-9B27-3775504E4013. Podpisany Strona 1




